PAGE
2

[image: image1.png]

БОРОВСКИЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ
АДМИНИСТРАЦИИ

ХВОЙНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

от 30.04.2021  №  8
д.Боровское
О проведении публичных слушаний

В соответствии с Федеральным  законом от  06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих  принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Хвойнинского муниципального округа от 23.09.2020 года № 6 «О правопреемстве органов местного самоуправления Хвойнинского муниципального округа Новгородской области», Положением о Боровском  территориальном отделе Администрации Хвойнинского муниципального округа Новгородской области, утвержденным решением Думы Хвойнинского муниципального округа от 18.11.2020 года № 45 «О территориальных отделах Администрации Хвойнинского муниципального округа Новгородской области»,  постановлением Администрации Хвойнинского муниципального округа от 26.04.2021 года № 443 «О проведении публичных слушаний» ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать   и   провести   публичные  слушания  по проекту решения Думы Хвойнинского  муниципального округа «Об исполнении  бюджета  Боровского  сельского  поселения  за  2020 год»  20.05.2021 года в 17 часов 00 минут,  в  здании Боровского территориального отдела (д. Боровское, улица Молодежная, дом 13).

2. Назначить:

     – председательствующим  публичных слушаний по проекту решения Думы Хвойнинского муниципального округа «Об исполнении бюджета Боровского   сельского  поселения за 2020 год» Радковец Надежду Петровну, Главу Боровского территориального отдела.

    – секретарем публичных слушаний по проекту решения Думы Хвойнинского муниципального округа «Об исполнении бюджета Боровского  сельского  поселения  за 2020 год»  Саушову Татьяну Владимировну, главного специалиста Боровского территориального отдела.

3. Опубликовать  настоящий приказ в бюллетене  «Официальный вестник Хвойнинского муниципального округа»  и разместить на официальном сайте Администрации Хвойнинского муниципального округа в сети «Интернет».

Глава Боровского

территориального отдела                                       Н.П.Радковец